
Dz-17.0021.20.2016

Uchwała Nr XX/157/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 31 maja 2016r.

w sprawie: montażu progów zwalniających na ul. Petöfiego 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  
2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie  
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII postanawia:

§1.
 Wnioskować do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o montaż dwóch progów 
zwalniających na ul. Petöfiego na odcinku ulicy pomiędzy budynkami nr 101 a 113 oraz 117. 

§2.
Uzasadnienie stanowi integralną cześć uchwały 

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XX/157/2016
	Uzasadnienie stanowi integralną cześć uchwały 
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

